
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634. ze zm. ) i uchwały Nr XXXIX/229/2023 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2023 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  16,00  zł  do łącznej kwoty    ogółem 
36 482 211,77 zł z tego : 

a) dochody bieżące   34 133 842,77   zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 679 913,77 zł 

b)  dochody majątkowe 2 348 369,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1   do niniejszego zarządzenia 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 16,00 zł  do łącznej kwoty        39 352 885,77 zł        
z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  34 472 482,47 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 679 913,77 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 880 403,30 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych  
zgodnie z załącznikiem    Nr 2  do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 Wójt Gminy 
 

Paweł Ruszczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B2EFAF-4235-4DB3-99E6-360C517197C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2023 r.   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 979 392,00 16,00 979 408,00    

 75495  Pozostała działalność 19 392,00 16,00 19 408,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19 392,00 16,00 19 408,00 
   

            
Razem: 36 482 195,77 16,00 36 482 211,77    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B2EFAF-4235-4DB3-99E6-360C517197C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 162 400,00 0,00 162 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 400,00 0,00 143 400,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 15 000,00 19 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 018 990,15 0,00 4 018 990,15 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 329 575,00 0,00 3 329 575,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 7 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 -7 000,00 125 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 829 024,00 16,00 1 829 040,00 
 75495  Pozostała działalność 19 392,00 16,00 19 408,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 45,00 45,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00 -29,00 3,00 
801   Oświata i wychowanie 14 015 881,00 0,00 14 015 881,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 472 601,28 0,00 9 472 601,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550 375,00 -17 000,00 533 375,00 
  4260 Zakup energii 48 400,00 17 000,00 65 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 054 346,00 0,00 2 054 346,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 412 000,00 0,00 412 000,00 
  4260 Zakup energii 140 000,00 18 000,00 158 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -18 000,00 122 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 983 708,00 0,00 983 708,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 458 708,00 0,00 458 708,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -3 500,00 500,00 
  4260 Zakup energii 27 208,00 12 400,00 39 608,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 -5 900,00 8 600,00 

Razem: 39 352 869,77 16,00 39 352 885,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B2EFAF-4235-4DB3-99E6-360C517197C9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 16 zł – środki z Funduszu Pomocy ob. Ukrainy  
przeznaczone na obsługę świadczeń wypłacanych za zakwaterowanie i wyżywienie. 
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 16 zł – obsługa  świadczeń wypłacanych podmiotom za 
zakwaterowanie ob. Ukrainy.  
Ponadto wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy paragrafami co umożliwi 

opłacenie faktur za energie elektryczną 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B2EFAF-4235-4DB3-99E6-360C517197C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-05-11T09:59:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




